

Leo Kristensen Holding ApS
Torvegade 47, 7160 Tørring

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 74 76 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Leo Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leo Kristensen Holding ApS Torvegade 47 7160 Tørring
	CVR-nr.: 31 74 76 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Leo Kristensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Spar Nord, Vejle
Dattervirksomhed	PLK Karosseri A/S under frivillig likvidation, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i helt eller delvist ejede datterselskaber samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.888 mod -15.093 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.972 mod -20.958 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.888	-15.093
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-184.080	249.861
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	378
Andre finansielle indtægter	152.424	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.561	-332.076
Resultat før skat	-48.105	-96.930
2 Skat af årets resultat	-29.867	75.972
Årets resultat	-77.972	-20.958
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-199.972	-138.758
Disponeret i alt	-77.972	-20.958

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.111.129	1.545.209
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.111.129</u>	<u>1.545.209</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.111.129</u>	<u>1.545.209</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.694	0
Udsudte skatteaktiver	0	4.621
Tilgodehavende selskabsskat	50.000	46.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	71.419
Tilgodehavender i alt	<u>156.694</u>	<u>122.040</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.043.189	1.892.992
Værdipapirer i alt	<u>2.043.189</u>	<u>1.892.992</u>
Likvide beholdninger	<u>652.125</u>	<u>642.731</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.852.008</u>	<u>2.657.763</u>
Aktiver i alt	<u>3.963.137</u>	<u>4.202.972</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.680.891	3.880.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.927.891</u>	<u>4.123.663</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	74.309
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.246	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.246</u>	<u>79.309</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.246</u>	<u>79.309</u>
Passiver i alt	<u>3.963.137</u>	<u>4.202.972</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.019.620	114.400	4.259.020
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-138.757</u>	<u>117.800</u>	<u>-20.957</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.880.863	117.800	4.123.663
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-199.972</u>	<u>122.000</u>	<u>-77.972</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.680.891</u>	<u>122.000</u>	<u>3.927.891</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.561	332.076
	<u>3.561</u>	<u>332.076</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.246	-71.419
Årets regulering af udskudt skat	4.621	-4.621
Regulering af tidligere års skat	0	68
	<u>29.867</u>	<u>-75.972</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		2.043.189
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>127.822</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		